اما مناس در مقدمهء خود، او را بی شک یک مسلمان می داند.
- [3] دربارهء تاریخ حیات نریوسنگ (Neryosang) اختلاف نظر وجود دارد. وست حدس می زده که او در قرن چهاردهم مسیحی می زیسته؛ ولی بعداً تغییر عقیده داده و زمان او را تحقیقاً در اواخر قرن دوازدهم میلادی دانسته است. اما به نظر بهرام گور انکلسریا، نریوسنگ در حدود سنه 215 یزدگردی برابر با 846 میلادی از ایران به هندوستان رفته است. (نقل از مقدمهء صادق هدایت)
- [4] نقل از مقدمهء صادق هدایت بر «چهارباب از کتاب شکند گمانی و بیچار».